

Gdynia dnia 22.03.2018 r.

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ
ul. Śmidowicza 69
81-127 Gdynia

Dotyczy: *postępowania nr 21/ZP/18 na dostawę sprzętu komputerowego, urządzeń peryferyjnych i oprogramowania.*

ZAPYTANIA DO SIWZ oraz WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, tel./faks 261 262 963, otrzymał zapytanie dotyczące SIWZ i udzielił następującego wyjaśnienia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?.

Odpowiedź 1:

Tak

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź 2:

Tak.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź 3:

Tak

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedź 4:

Przy oprogramowaniu dostarczonym wraz ze sprzętem podstawą sprawdzenia legalności oprogramowania są dokumenty dostarczone przez sprzedawcę, a w przypadku licencji typu MOLP zamawiający sprawdza legalność oprogramowania na stronach producenta

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź 5:

Tak

Odpowiedzi udzieliła osoba merytorycznie odpowiedzialna za przedmiot zamówienia

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
Akademii Marybanki Wojennej

..... Anna PARASINSKA

B.Adameczak 261 262 537

22.03.2018 r.

T-21/ZP/18 F:\2018\21 Komputery\Zapytania i odpowiedzi 1.docx